ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2015 № 99-п
г. Ярославль

0 внесении изменений в
постановление Правительства
области от 25.06.2014 № 605-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 25.06.2014

№ 605-п «О ликвидации государственного образовательного учреждения
Ярославской области Октябрьского детского дома» следующие изменения:

1.1. В пунктах 2 и 3 слова «до 01 февраля» заменить словами «до
01 марта».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Губернатора области, курирующего вопросы образования, культуры, спорта,
туризма и молодежной политики.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов